令和４年３月７日

第１・２学年保護者 様

小見川中学校ＰＴＡ会長 向後 暢哉

香取市立小見川中学校長 栗芝 博

令和３年度末学級ＰＴＡの中止について

日頃より、保護者の皆様には本校の教育活動にご理解とご協力をいただき誠にありがと

うございます。

さて、千葉県に適用されているまん延防止等重点措置が令和４年３月２１日（月）まで

延長されました。

つきましては、令和４年２月２８日付けでご案内いたしました令和３年度末学級ＰＴＡ

を、感染拡大防止のため中止とさせていただきますのでご理解の程よろしくお願いいたし

ます。

なお、今年度のまとめ等を記載した資料を、後日、生徒をとおして配付いたします。